ªrª
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÓES

EDITAL Nº 05/2021 — 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA EM SUBSTITUIÇÃO NA 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
CRIMINAL DE PASSO FUNDO/RS, DR. ALVARO LUIZ POGLIA, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe São conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à 6ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo — Execução Penal, conforme o Anexo I.

Passo Fundo, 14 d o tubro de 2021.

ÁLVA 0 LUIZ POGLIA
Promotor d Justiça em substituição,
Responsa el pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 14/10/2021 .

MINISTÉRIOPÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 52021 — 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CANDIDATOS INSCRITOS

Nome do Candidato Nº Inscrição Situação da Inscrição
Pierre Renner Salles 001 HOMOLOGADA

Bruna DaI'Maso Rizzi 002 NÃO HOMOLOGADA

Bruna Danielle Vanin Cardoso 003 HOMOLOGADA

Greiky Marcel da Silva Soares 004 HOMOLOGADA

Bárbara da Silva Borges 005 NÃO HOMOLOGADA

EduardoMatheus Vaz Gonçalves 006 NÃO HOMOLOGADA

Bruna Ostroski Olsson 007 HOMOLOGADA

Gabriela Sbruzzi Fontoura 008 HOMOLOGADA

Thiago Salomoni Pastorio 009 HOMOLOGADA

Adriana Fachin Cardoso 010 HOMOLOGADA

Lucia Sarturi Radaeli 011 HOMOLOGADA

Camila de Biasi Alfen 012 HOMOLOGADA

Karoline Fior Carvalho 013 HOMOLOGADA

Caroline Boaretto Guedes 014 HOMOLOGADA

Lucas Romani dos Santos 015 HOMOLOGADA

Luana Gassen Battisti 016 HOMOLOGADA

* NSCRIQÃO Nº 02 - não homologada tendo em vista que a candidata está cursando o 8º semestre da
faculdade, não atendendo o item 2.2 do Edital 05/2021.

* INSCRIÇÃO Nº 05 - não homologada tendo em vista que a candidata está cursando o 2º semestre de
faculdade, não atendendo o item 2.2 do Edital 05/2021.

* INSCRIÇÃO Nº 06 - não homologada tendo em vista que o candidato está cursando o 1º semestre da
faculdade, não atendendo o item 2.2 do Edital 05/2021.